



Gmina Słupno

ul. Miszewska 8a, 09-472 Słupno,
tel. 24 267 95 60, fax: 24 261 95 38
www.slupno.eu e-mail: ug@slupno.eu

WIR.271.2.1.2026

Słupno, dnia 30 stycznia 2026 roku

OFERENCI

Dotyczy: zamówienie publiczne na budowę sieci kanalizacji sanitarnych w ramach zadania pn. "Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Słupno – PT i budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Słupno – Poprawa infrastruktury kanalizacyjnej", w tym:

CZĘŚĆ 1:

– Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w drodze, działka o nr ewid. 547/2, 547/24, 547/31 w miejscowości Słupno,

CZĘŚĆ 2:

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w drodze, ul. Piaski w miejscowości Słupno oraz w drodze, ul. Wilcza w miejscowości Szeligi,

CZĘŚĆ 3:

Zadanie 1:

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w PGR Gulczewo

Zadanie 2:

- Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w PGR Gulczewo

W związku z wpłynięciem zapytania do zamieszczonego zamówienia publicznego **WIR.271.2.1.2026**, Zamawiający – Gmina Słupno poniżej przedstawia pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy w ramach Części 2: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w drodze, ul. Piaski w miejscowości Słupno oraz w drodze, ul. Wilcza w miejscowości Szeligi” zasilanie do skrzynki rozdzielczej pompowni zostanie wykonane przez Zamawiającego na podstawie oddzielnego opracowania?

Odpowiedź:

Tak, zasilanie do skrzynki rozdzielczej pompowni zostanie wykonane przez Zamawiającego natomiast przyłączenie skrzynki rozdzielczej pompowni do wybudowanego złącza kablowo - pomiarowego enn należy do Wykonawcy. Skrzynka rozdzielcza pompowni zlokalizowana będzie przy złączu kablowo – pomiarowym.

Pytanie 2:

W ramach Części 2: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w drodze, ul. Piaski w miejscowości Słupno oraz w drodze, ul. Wilcza w miejscowości Szeligi” odcinek kanalizacji od studni S1 do studni S35 przebiega w kolizji z istniejącymi drzewami. Prosimy o informację czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew jeśli będzie ona konieczna? Czy wycinka drzew jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Na trasie projektowanej kanalizacji sanitarnej nie występują drzewa, dla których wymagana jest zgoda na wycinkę w postaci decyzji administracyjnej. Wycinka drzew owocowych jest o stronie Wykonawcy.

Otrzymują:

1. Oferenci
2. WIR a/a

NACZELNIK
Wydział Inżynierii,
Infrastruktury i Rozwoju

Joanna Węsierska